11405

114

Carita Margaritha Jozinib Anno Millefimo Sexcente-
 mo Sexto unq transacto modo certi deni et liquidi debiti
 me per Septingentos floren Polon pro quolibet festo Nativi-
 ti Jovanni Baptista quousq eam penes se habuerit pen-
 sista et accumita Tandem super se recognoscen Lysimum
 et Jofos Christophorum Andream et Petrum Czeciauwskie fra-
 tres germanos suos Crisfate deus olim Jofa Anna de Zeladawo
 Czeciauwskie auid heredes legitimos quo adinteresse Summa Qua-
 tur Millium floren Polon inter alios consuefones respectu residui-
 tabt Summa Annum Millium quos consuefones spectant deuoluta
 Jofimum sibi recognoscen Jofa Lysimum per Jofos supra scriptos
 Christophorum et Andream Czeciauwskie fratres germanos pro inte-
 esse suis et olim Jofa Petri Czeciauwskie fratris germani steriliter
 decessi transfusa ac sibi eadem recognoscen totaliter super Summam Qua-
 tur Millium floren Polon tam Jofa uirb Naturalis lucoris post e-
 andem olim Jofam Annam de Zeladawo Czeciauwskie auiam et
 Jofum Petrum Czeciauwskie fratrem germanum steriliter decessum quam
 et Jofa transfusionis a supra scriptis Jofis Czeciauwskie fra-
 tribus suis germanis spectant quo adinteresse Summa Quatuor Mil-
 lium floren Polon ex pfata mforme Originali sibi seruit et De-
 creto Judicij Ordinarij Tribunal Regni Leticouien est adudicata
 anno Millefimo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto in Jofa festi
 Sancti Andree Apostoli inter causas Callahinatj Cornanien est
 adudicata Jofa Andree Manduwsdj Summam Quorum Milliu
 et Quingentorum floren Polon Jofa deus Christophoro Corieni-
 uwsdj Summam Mille floren Polon ex pfata Summa Quatuor
 Millium floren Polon sibi seruiens aucepta sua sufficienti satisf-
 ctione edit et concedendit atq miserit Omnes et inter sum uis
 suum sibi ad omnes Summas in quos cessas cum Omnia
 potestate uirb sui transfert et transfundit Sans et concedens eisd
 Omnia et absolutam facultatem ac plenariam potestatem Je-
 nens Manduwsdj Summam Quorum Milliu et Quingentof floren
 Polon Jofa deus Corieniwsdj Mille floren Polon ex Summa

pfata

data Originali et se spectant a Lucionibus olim Memorati
 nis Meyslerusii Judicis Toms Cornacien seu honorum ipsius
 hinc pro festo Natiuitatis sancti Joannis Baptistae pro futuro
 prohena cum provisione Respectu eiusd Summa quibus spectant in
 tum pro eodem festo Suprascripto Summa principalis ipsi cetera perpe-
 ta non fuerit pendenda recipiendi Levandi de accepta et Levata
 quietandi pro non perfoluta rursu agendi processu continuandi
 et ad delictam executionem deducendi ac in quod ipse Melius et
 plurius se debitor constituendi pro summis suis et honorum Lucionum
 hujusmodi pro his transfusione convertendi Respectu leon Summa Sum-
 gentium florum Solus ex eadem Summa Levaturi Millia octo
 his sibi servandi et provisione ab eadem spectantibus saluum ius et inte-
 resse sibi reservando Pacem tutisnem et evulsionem Omniumdam occa-
 sione eiusmodi Summa ipsius cetera ab Omnibus impedimentis cauet
 sub Levis Summa cuiuslibet currespondentis Et coram quovis Judicis
 et Officis Regni ac Magni Ducatus Lethus sui se hac in parte
 recessu suprascripto mediante memorat in primo Titulo Termino pe-
 remphica responsione ac satisfactio Omnibus iuris remedijs et
 defensis ac legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
 se et suis successores ubi abscribendo.

Preclarsich coniugii Quietatio.

Coram officio et iudicibus prius dictis Casem Branzen plii comparent
 Generosus Andreas Mandworsii olim quondam Joannis Mandworsii filij
 in castro Salatiatus Salispen Districtus Gnesnen a Salatiatu Terra
 Districtu iure iurisdictionis competenti accedendo Huic leon foro et iuris
 ditioni Casem Branzen quo ad recensenda infrascripta attinet.
 totaliter subijcitur palam ac libere recognoscit Quia Genesius
 Sigismundum Czecausii et Annam Mandworsia coniuges de persolu-
 tione et restitutione Summarum et rerum Omnium Melium se recogno-
 scunt et Gosfam Mannannam Mandworsia uxorem suam germanam
 post olim Gosfam Annam Krzjira olim quondam Andree Czecausii
 leduam relictam aviam suam inter alios successores spectant et te-
 stamento Olmici voluntatis per eandem Gosfam Annam Krzjira

Czecausia